ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG MỸ HÒA

        Số: 119/TB – UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Mỹ Hòa, ngày  29  tháng 10  năm 2024

                                                          THÔNG BÁO
Công bố, công khai danh sách các hộ đạt danh hiệu

“Gia đình văn hóa”  năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính
phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu
“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Kế hoạch số 4141/KH-UBND ngày 22/5/2024 của Ủy ban nhân dân
thành phố Long Xuyên về triển khai thực hiện Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày
07/12/2023 của Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ
xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường,
thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn thành phố Long Xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 03/6/2024 của Ủy ban nhân dân
phường Mỹ Hòa về việc triển khai thực hiện Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày
07/12/2023 của Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ
xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường,
thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn phường;

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Hòa Công bố, công khai danh sách các hộ đạt
danh hiệu “Gia đình văn hóa”  năm 2024 với các nội dung như sau:

1. Địa điểm công bố, công khai:

- Trụ sở UBND phường, TL 943 Khóm Tây khánh 4, phường Mỹ Hòa, thành
phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

- Phương tiện thông tin đại chúng từ phường đến khóm: Đài truyền thanh
phường; Trang thông tin điện tử phường; loa lưu động 11 khóm; Văn phòng 11
khóm.

2. Thời gian: 15 ngày, kể từ ngày 30/10/2024 đến hết ngày 14/11/2024.

3. Nội dung công bố, công khai: danh sách các hộ đạt danh hiệu “Gia đình
văn hóa” năm 2024 của 11 khóm (Đính kèm Danh sách).

Trong thời gian thực hiện công bố, công khai, nếu có ý kiến, đóng góp danh
sách các hộ đạt danh hiệu “Gia đình văn hóa” đề nghị phản ánh trực tiếp về UBND
phường thông qua SĐT: 02963.841.898; Di động: 0913.698.904 (Bà Nguyễn Thị

2

Diệu Thảo, Công chức Văn hóa xã hội); Hoặc qua địa chỉ Email:
myhoa@angiang.gov.vn

4. Giao nhiệm vụ niêm yết, công khai

- Văn hóa – Thông tin, Đài truyền thanh: Xây dựng chuyên mục phát trên đài
truyền thanh phường, đăng tin trên trang thông tin, cổng thông tin phường; Cung
cấp danh sách đến các đơn vị liên quan.

- Công chức Văn phòng Thống Kê thực hiện niêm yết công khai tại trụ sở
UBND phường và Văn phòng 11 khóm. Hết thời gian công bố, công khai, tổng hợp
ý kiến đóng góp, báo cáo lãnh đạo UBND phường xem xét, quyết định.

- Trưởng các khóm: Phối hợp các đơn vị liên quan thực hiện niêm yết công
khai danh sách các hộ đạt danh hiệu “Gia đình văn hóa” của khóm.

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Hòa thông báo đến nhân dân trên địa bàn
phường được biết./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;
- TT. HĐND phường;
- UBND phường;
- UBMTTQVN và TCCTXH phường;
- Thành viên BCĐ phường;
- Lưu: VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

           Trần Thị Ngọc Loan

mailto:myhoa@angiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:23:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ HÒA<myhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!